

Dodavatel:



**Alestra s.r.o.**  
**Tišnovská 305**  
**664 34 Kuřim**

IČ: 29196485  
 DIČ: CZ29196485

Telefon: [REDACTED]  
 Mobil: [REDACTED]  
 E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00234877

DIČ:

CZ00234877

**Město Slaný**  
**Velvarská 136/1**  
**274 01 Slaný**

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: 20DH0224  
 Datum zápisu: 28.07.2020  
 Platno do:

Konečný příjemce:

zak. DH/20/224/K

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Trojhoupačka 2xGUM +BABY - ráhno kov, stojky hranol-dřevo, dle normy ČSN EN 1176 nutná dopadová plocha - DP-5,5x7,6 m	1 ks	25 164,00		25 164,00 21%	5 284,44	30 448,44
montáž	1 ks	6 900,00		6 900,00 21%	1 449,00	8 349,00
Dopadová plocha z kačírku, lze využít kačírek k dopadovým plochám od zadavatele	42 m2	690,00		28 980,00 21%	6 085,80	35 065,80
Pružinové houpadlo auto - na čtyřech pružinách	1 ks	49 900,00		49 900,00 21%	10 479,00	60 379,00
montáž	1 ks	8 400,00		8 400,00 21%	1 764,00	10 164,00
Balanční prvek - 5 ks přeskakovacích kúlů se stupní, spojeny lanem	1 x	39 900,00		39 900,00 21%	8 379,00	48 279,00
montáž	1 ks	6 900,00		6 900,00 21%	1 449,00	8 349,00
Informační tabule 1 kov/Zn 40x60, vč. provozního řádu	1 ks	3 900,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
montáž	1 ks	1 140,00		1 140,00 21%	239,40	1 379,40
UNI IV nízká (bez stří) síť TOMI, kolm. stěn., šik.stěn. s chyt. a lan, žebřík, hr.vý. 2xskl., dle normy ČSN EN 1176 nutná dopadová plocha - DP 8,5 x7m - vysoká v.pádu nad 1m	1 ks	94 928,00		94 928,00 21%	19 934,88	114 862,88
montáž	1 ks	14 220,00		14 220,00 21%	2 986,20	17 206,20
Dopadová plocha z kačírku, lze využít kačírek k dopadovým plochám od zadavatele	60 m2	690,00		41 400,00 21%	8 694,00	50 094,00
Doprava zdarma						
Součet položek				321 732,00	67 563,72	389 295,72
Zaokrouhlení						0,28
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>389 296,00</b>

Vystavil: [REDACTED]